


Oprava mostu v km 11,552 - navýšení říms

1751 Kutná Hora hl.n. (mimo) - Zruč nad Sázavou (mimo)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
		Cena s DPH				1 100 864,90
		DPH 21,00%				191 059,20
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				909 805,70
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				797 902,39
	1	Zemní práce				37 750,00
3	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	180,000	23,30	4 194,00
31	151103101	Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložně, hloubky do 2 m	m2	30,000	754,00	22 620,00
32	151103111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	30,000	328,00	9 840,00
35	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,000	137,00	1 096,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				333 781,16
82	317321118	Římsy ze železobetonu C 30/37	m3	6,420	6 420,00	41 216,40
83	317321191	Římsy ze železobetonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	6,420	1 550,00	9 951,00
84	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	29,960	2 300,00	68 908,00
85	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	29,960	185,00	5 542,60
86	317361116	Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,703	65 500,00	111 533,40
91	334213211	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	4,824	18 100,00	87 314,40
92	334213911	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	4,824	1 140,00	5 499,36
94	334213922	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, svislá hrana	m	2,400	1 590,00	3 816,00
5		Komunikace pozemní				4 804,80
114	511582130.R	Odtěžení kolejového lože - ručně	m3	4,200	501,00	2 104,20
115	511582131.R	Rozprostření kolejového lože - ručně	m3	4,200	643,00	2 700,60
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				39 512,04
173	628613233	Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	14,000	2 290,00	32 060,00
175	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	30,800	179,30	5 522,44
178	629992112	Zatmělení spar mezi mostními prefabrikáty š do 20 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	7,200	268,00	1 929,60
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				355 236,88
194	931992121	Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	m2	0,900	189,00	170,10
195	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šablony do bednění	kus	1,000	667,00	667,00
203	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	4,410	2 680,00	11 818,80
209	939902111	Práce pojízdnými prostředky motorový vozík MUV	hod	16,000	2 740,00	43 840,00
210	939902132	Práce pojízdnými prostředky vozík kolejový přívěsný plošinový	hod	16,000	16,50	264,00
211	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výš	m2	80,000	90,40	7 232,00

212	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další der	m2	1 120,000	1,41	1 579,20
213	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m,	m2	80,000	54,90	4 392,00
245	977131116	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm	m	19,200	235,00	4 512,00
261	985131221	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskáním pískem nesusušeným (torbo)	m2	132,960	317,00	42 148,32
262	985132221	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tryskáním pískem nesusušeným (torbo)	m2	30,000	367,00	11 010,00
265	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	66,480	719,00	47 799,12
283	985231111	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	162,960	310,00	50 517,60
309	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm	m	28,800	1 680,00	48 384,00
310	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,046	40 716,00	1 852,74
312	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubk	m	51,000	1 550,00	79 050,00
997 Přesun sutě						2 562,51
314	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,173	141,00	165,44
316	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	1,173	273,00	320,31
317	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	23,466	16,50	387,19
322	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,173	1 440,00	1 689,57
998 Přesun hmot						24 255,00
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	35,000	429,00	15 015,00
327	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	35,000	264,00	9 240,00
PSV Práce a dodávky PSV						62 510,78
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						1 495,10
328	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	12,840	26,40	338,98
329	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	55 944,00	287,33
330	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem suspensí asfaltovou	m2	12,840	41,50	532,86
331	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,010	34 884,00	335,93
767 Konstrukce zámečnické						61 015,68
352	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	360,000	84,70	30 492,00
356	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	360,000	37,70	13 572,00
360	13010430.R	materiál ocelový jakosti S235 JR	t	0,360	47 088,00	16 951,68
HZS Hodinové zúčtovací sazby						14 400,00
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	360,00	14 400,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						34 992,53
VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady						34 992,53
423	030001000	Zařízení staveniště	%	874 813,172	0,04	34 992,53
Celkem						909 805,70

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího

